" A. S, %.M V:Cu@- : : ) Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
T o _ : Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +30 0323.643020
4 Azienda Savitaria Locale . e-mail: protocofio@pec. asiveo, it - www.ashveo it

def Verbano Cusio 0ssola

P E/Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
{Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)
TREE B 2 @ BOVEMBRE 70V
DELIBERAZIONE N. 870 8 4o “°%7°

AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO
QUINQUENNALE PER N. 1 POSTO DI DIRETTORE DELLA
STRUTTURA COMPLESSA "MEDICINA INTERNA DOMODOSSOLA"
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

O--Imaoo

L'anno duemiladiciassette il giorno

del mese di __ NOVEMERE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Giovanni Caruso ﬁ

coadiuvato da: j Py

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO/‘;;&;*Q:&
;‘.i,f:;";‘;f %

- Dott. Antonio Jannelli

STRATIVO

www.regione piemonts.it/sanita Pagina 1di7




Au S» g,,,,,,_ VCqu _ _ - Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

B - . _ " Tel +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
¢/ Aziengs Sanitaria Locale _ : _ e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.asiveo. it

" . def Verbano Cusio Ossola |

P.1./Cod.Fisc. 06634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E

FORMAZIONE
L'estensore dell’atto I responsabile del procedimento
Sig. COLLECCHIA Stefania . Sig/Dr.
J .
Omegna,Jli 13 Novembre 2017 megna, ki
i
Il Direttore della S.0.C Gestio Formazione
W Sala _
Omegna. K15 NoUEHB2E Fofd-
Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:
data
al N. conto
al N, conto
al N. conto
al N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)
Beneficiario €.
Beneficiario €.
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

- - = ;5 . -
[~y W Tetione piemonte. it/sanita } k Pagma 2di7
/%j)/ fﬁ’ﬁ&




X AS%. VCQ : : R Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}

F . N . : . . Tei. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
¢ Azienda Sanilaria Locale : o : e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

del Verbane Cusio 0ssola

P LICod Fise. 005634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di sequito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Richiamata la deliberazione n. 582 del 3.08.2017 con la quale era stato indetto avviso
pubblico per I'attribuzione di incarico quinquennale di Direzione di Struttura Complessa ~
Discipfina : Medicina Interna per la copertura del posto di Direttore di Struttura Complessa
Medicina Interna Domodossola della ASL VCO

Dato atto che, in relazione alle date di pubblicazione dell'avviso nel Bollettino
Ufficiale della Regione Piemonte n. 33 del 17/08/2017 e nella Gazzetta Ufficiale — 4° serie
speciale “Concorsi ed Esami” n. 72 del 22/09/2017, il termine di presentazione delle
istanze di partecipazione era previsto per il giorno 23/10/2017.

Visto il novellato art. 15 del D.Lgs. n. 502/92 e s.m.i., in particolare il comma 7-bis,
introdotto dal D.L. 13/09/2012 n. 158 convertito in Legge 8/11/2012 n. 189, il quale
dispone che la Commissione preposta alla selezione dei candidati all'avviso per
F'attribuzione di incarico quinguennale, sia composta dal Direttore Sanitario d’Azienda e da
tre Direttori di Struttura Complessa della medesima disciplina dellincarico da conferire,
individuati tramite sorteggio dali'Elenco Nazionale dei Direttori di Struttura Complessa.

Visto il “Disciplinare per il conferimento degli incarichi di Direzione di Struttura
Complessa per la Direzione Medica e Veterinaria e per la Dirigenza Sanitaria nelle Aziente
ed Enti del S.S.R., ai sensi dellart. 4 del D.L. n. 158 del 13/09/2012 convertito con
modificazioni nella Legge n. 189 dell'08/11/2012" approvato con D.G.R. n. 14-6180 del
29/07/2G13 in particolare il punto 4 “nomina della Commissione di selezione”

Ritenuto di procedere alla nomina della Commissione incaricata della selezione dei
candidati all'avviso pubblico per l'attribuzione dellincarico quinquennale in argomento,
chiamando a farne parte il Direttore Sanitario Aziendale Dott. TRIMARCHI Antonino ed i
seguenti componenti individuati dalla Commissione di sorteggio aziendale, costituita con
deliberazione n. 251 del 19/06/2014, mediante sorteggio dall’Elenco Nazionale dei Direttort
di Struttura Complessa, disciplina : Medicina Interna, come da verbale in data 2/11/2017,
conservato agli atti della procedura :

TITOLARE :

Dott.ssa VARESE  Paocla

Dirigente Medico Responsabile Struttura Complessa
ASL AL —~ Regione Piemonte

REGIONE
IEMONTE / /ﬂ

f_,-’; - v - *
wiww regione piemonte.i/saniti \\&”i:‘f N f Pagma 3di7




ﬁug gﬂ V‘Cugu s o : Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
7 . o Tel, +39 0:323.54 11 0324.4511 fax +39 0323.643020
/ Azienda Szuilaria Locale _ : IR e-mail: protocolo@pec.aslveo.it - www.asiveo.it

del Verbanc Cusio Ossola

£.1./Cod.Fisc. 00634880033

SUPPLENTE :

Dott. CORTI Federico

Dirigente Medico Responsabile Struttura Complessa
ASL Toscana Nord Ovest ~ Regione Toscana

TITOLARE :

Dott. LONGO Giuseppe

Dirigente Medico Responsabile Struttura Complessa
AQU Policlinico di Modena — Regione Emilia Romagna

SUPPLENTE :

Dott. SILVESTRI Federico

Dirigente Medico Responsabile Struttura Complessa

AAS2 Bassa Friulana Isontina - Regione Friuli Venezia Giulia

TITOLARE :

Dott. FERRARI Giovanni

Dirigente Medico Responsabile Struttura Complessa
ASST Pavia ~ Regione Lombardia

SUPPLENTE :

Dott. TRAMONTINI Mario

Dirigente Medico Responsabile Struttura Complessa
ASST Papa Giovanni XXIII — Regione Lombardia

Dato_atto che le funzioni di Segretario saranno svolte dalla Sig.ra COLLECCHIA
Stefania, Collaboratore Amministrativo Professionale Cat. D), quale titolare e dalla Dott.ssa
PRIMATESTA Giuseppina, Dirigente Amministrativo, quale supplente;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere ie condizioni
per 'assunzione della presente delibera.

Acquisiti | pareri espressi ai sensi del combinato disposto dellart. 3 ¢c. 7e4c 1
del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in
calce al presente atto formulati

DELIBERA

Pagina4 di 7




A-S-gw V;C,GE | _ o " . Sede fegale : Vie Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. o Tel, +38 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
¢ Azignda Sanitaria Locale S © e-mail: protocolo@pec.asivco it - www.aslveo it
del Yerbane Cusio Ossola

P.1./Cod.Fisc. 00634880033

1°)  Di_nominare nella composizione di seguito indicata, la Commissione che dovra
procedere, previo accertamento del possesso da parte dei candidati dei requisiti
d'accesso generali e specifici ai sensi dellart. 5 del D.P.R. n. 484/1997, alla
selezione dei candidati medesimi allavviso per [attribuzione dellincarico
quinguennale di Direzione di Struttura Complessa, Disciplina : Medicina Interna per
la copertura del posto di Direttore della Struttura Complessa “Medicina Interna
Domodossola” della ASL VCO:

COMPONENTE DI DIRITTO :

Dott. TRIMARCHI Antonino
Direttore Sanitario Aziendale

COMPONENTI SORTEGGIATI :

TITOLARI SUPPLENTI
VARESE Paola CORTI Federico
Dirigente Medico Responsabile 5.C. Dirigente Medico Responsabile S.C.
ASL AL ASL Toscana Nord Ovest
Regione Piemonte Regione Toscana
LONGO Giuseppe  SILVESTRI Federico
Dirigente Medico Responsabile S.C. Dirigente Medico Responsabile 5.C.
AQU Policlinico di Modena AAS2 Bassa Friulana Isontina
Regione Emilia Romagna Regione Friuli Venezia Giulia
Dott. FERRARI Giovanni Dott, TRAMONTINI Mario
Dirigente Medico Responsabile 5.C. Dirigente Medico Responsabile 5.C.
ASET Pavia ASSP Papa Giovanni Paolo XX11E
Regione Lombardia Regione Lombardia
SEGRETARIO
Sig.COLLECCHIA Stefania Dott.ssa PRIMATESTA Giuseppina
Collaboratore Amm.vo Professionale Dirigente Amministrativo
.\"/
e e
= s o

BEPIENONTE
pa) v AN
/7; & www regione. piemonte. ivsanit %:‘K - ST
‘ A
i

R




. ‘ A-S. E.M %ﬁC.@; ' S - Sede iegale ; Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

i o . . Tel. +38 0323.5411 0324.4811 fax +39 0323.643020
F Arignda Saznilaria Locale o : . e-mail protocollo@pec.asives.it - www.asiven.it
del ¥Yerbano Cusie Dssola

P.L/Cod.Fisc. 00634880033

2°) Di_dare attoe che ii componente supplente verra convocato solo in caso di
documentata assenza o impedimento del corrispondente componente titolare;

3°) Di prendere atto che, cosi come previsto dal disciplinare approvato con D.G.R. n.
14-6180 del 29/07/2013, la Commissione eleggera, nella prima seduta, il Presidente
della succitata commissione fra i tre componenti sorteggiati;

/

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO / FAVOREVOf 5
Dr. Antonio Jannelli FIRMA , . /ﬁ //\/
f:: g1 [ p
DATA_? { }3‘%‘! 201
IL. DIRETTORE SANITARIO FAVOREVO
Dr. Antonino Trimarchi FIRMA g

/’yéL{;,@v(,A

DATA 26”%@&% ¢

www._regione.piemonte.itfsanita Pagina 6di7




. '- An S.Ls V.C.@; . - : o . Sede tegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

= . L : : . . Tel. +38 03235411 0324.4911 fax +39 0323.643020
7/ Azienda Sanitariz Locals : : SR e-mail: protocollo@pec.asivoo.it - www.asiveo.if

" del Verbano Cusio Ossola

P.l.iCod. Fisc. (0834880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto e statg ﬁpqﬁs}a in  pubblicazione all’Albo
Ufficiale dell’AS.L. VvCO il giomo__F & kit 701 per 15 giorni
continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM,
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

Pagina 7 di 7




